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Répartiteurs de fibres optiques (FC/PC)



Série FSP-100

Exemple d’application

 Répartiteurs de 2, 3, 4 et 8 sorties

 Dual window (1310nm et 1550nm)

 Connexion directe des câbles de brassage en fibre

Répartiteurs de fibre optique (FC/PC)
Modèle FSP-102 FSP-103 FSP-104 FSP-108

Réf. 4888 4889 4890 4891

Sorties 2 3 4 8

Longueur d’onde (±40 nm) nm 1310 - 1550 1310 - 1550 1310 - 1550 1310 - 1550

Atténuation dB 4,0 6,13 7,32 10,5

Dimensions mm 148 x 115 x 21
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